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Kategoria Kobiety Młodziczka km 5,4 Przeciętna zwycięzcy etapu 36,34 km/h 

Klasyfikacja Indywidualna II etapu 
   1  70 POL19980831* RÓ ŻYŃSKA       Nikola     ALKS STAL GRUDZI ĄDZ       0 08 55 73     
   2  23 POL19990928* BIELAWSKA      Klaudia    UKS  KOŻMINIANKA KOŻMINEK  0 09 01 38     
   3  87 POL19990424* PRZYBYLAK      Karolina   KKS  GOSTYŃ                0 09 10 37     
   4  69 POL19990101* IZDEBSKA       Natalia    ALK S STAL GRUDZI ĄDZ       0 09 27 36     
   5   6 POL19990301* GARCZAREK      Zuzanna    GKS  TARNOVIA TARNOWO PDG. 0 09 30 39     
   6  73 POL19990206* CZERWI ŃSKA     Jesika     ALKS STAL GRUDZI ĄDZ       0 09 30 52     
   7  44 POL19980717* STANKIEWICZ    Nikola     SSP S PIAST SZCZECIN       0 09 36 46     
   8   7 POL19990113* KASPRZYK       Zuzanna    GKS  TARNOVIA TARNOWO PDG. 0 09 39 27     
   9  28 POL19990503* GOLEC          Joanna     UKS  TRÓJKA JAROCIN        0 09 44 42     
  10  71 POL19980528* FAJKOWSKA      Ewa        ALK S STAL GRUDZI ĄDZ       0 09 50 29     
  11  96 POL19990424  JAJCZAK        Marta      MLK S WIELUŃ               0 09 54 12     
  12  72 POL19980920* PRZERWA        Julia      ALK S STAL GRUDZI ĄDZ       0 09 55 22     
  13  77 POL19980513* JASZCZAK       Natalia    KTC  KOŁO                  0 09 56 79     
  14  47 POL19980701* ADAMIAK        Daria      MLU KS "VICTORIA" JAROCIN  0 10 05 14     
  15   5 POL19990202* ANDRZEJEWSKA   Julia      GKS  TARNOVIA TARNOWO PDG. 0 10 07 10     
  16  14 POL19980625* LASEK          Natalia    KS SPOŁEM ŁÓDŻ            0 10 11 33     
  17  19 POL19980625* GRABAREK       Katarzyna  LKS  TRASA ZIELONA GÓRA    0 10 26 69     
  18  27 POL19990616* KUKLISZ        Justyna    UKS  TRÓJKA JAROCIN        0 10 54 16     

Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters – 18 

Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0 

Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out - 0 

Klasyfikacja Indywidualna po II etapie 
   1  87 POL19990424* PRZYBYLAK      Karolina   GST  0 42 19   
   2  70 POL19980831* RÓ ŻYŃSKA       Nikola     ALK 0 03 10   
   3  23 POL19990928* BIELAWSKA      Klaudia    UKK  0 03 16   
   4  69 POL19990101* IZDEBSKA       Natalia    ALK  0 04 39   
   5   6 POL19990301* GARCZAREK      Zuzanna    GTT  0 04 42   
   6  44 POL19980717* STANKIEWICZ    Nikola     SPS  0 04 48   
   7  73 POL19990206* CZERWI ŃSKA     Jesika     ALK 0 04 59   
   8  96 POL19990424* JAJCZAK        Marta      LU Ń 0 05 06   
   9   7 POL19990113* KASPRZYK       Zuzanna    GTT  0 05 10   
  10  71 POL19980528* FAJKOWSKA      Ewa        ALK  0 05 19   
  11  28 POL19990503* GOLEC          Joanna     UTJ  0 08 15   
  12  14 POL19980625* LASEK          Natalia    KSŁ  0 09 13   
  13  77 POL19980513* JASZCZAK       Natalia    KŁO  0 09 22   
  14  47 POL19980701* ADAMIAK        Daria      M"V  0 09 31   
  15   5 POL19990202* ANDRZEJEWSKA   Julia      GTT  0 09 33   
  16  19 POL19980625* GRABAREK       Katarzyna  LTZ  0 10 09   
  17  27 POL19990616* KUKLISZ        Justyna    UTJ  0 10 20   
  18  72 POL19980920* PRZERWA        Julia      ALK  0 13 58   

Kolejność pojazdów pomocy technicznej na III etapie 
     1  KKS GOSTY Ń                
     2  ALKS STAL GRUDZI ĄDZ       
     3  UKS KO ŻMINIANKA KOŻMINEK  
     4  GKS TARNOVIA TARNOWO PDG. 
     5  SSPS PIAST SZCZECIN       
     6  MLKS WIELU Ń               
     7  UKS TRÓJKA JAROCIN        
     8  KS SPOŁEM ŁÓD Ż            
     9  KTC KOŁO                  
    10  MLUKS "VICTORIA" JAROCIN  
    11  LKS TRASA ZIELONA GÓRA    


